

Lubichowo, 19.06.2024 r.

Zn. spr.: ZG.270.40.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania pn.: „Dostawa i montaż mebli do pomieszczeń w budynku Kwatery w leśniczówce Czarne”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły drogą elektroniczną w dniu 18 czerwca 2024 roku od Wykonawcy o następujących treściach:

Pytanie nr 1

Poz. 10 Opisu przedmiotu Zamówienia – zlewozmywak niezabudowany 2 – komorowy. *W celu prawidłowej kalkulacji oraz doboru zlewozmywaka proszę o podanie wymiarów.*

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wymiar zlewozmywaka 2 – komorowego ze stali nierdzewnej wraz z baterią: 1200 mm x 500 mm x 400 mm, zlewozmywak zamontowany w blacie roboczym wykazanym w opisie przedmiotu zamówienia pod pozycją 12, z uwzględnieniem przy wycenie **kosztów zakupu i montażu baterii.**

Pytanie nr 2:

Poz. 11 Opisu przedmiotu zamówienia – zlewozmywak niezabudowany jednokomorowy. *W celu prawidłowej kalkulacji oraz doboru zlewozmywaka proszę o podanie wymiarów.*

Odpowiedź na pytanie 2:

Wymiar zlewozmywaka 1 – komorowego ze stali nierdzewnej wraz z baterią: 6000 mm x 500 mm x 400 mm, zlewozmywak zamontowany w blacie roboczym wykazanym w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 11 (wymiar: 2810 mm x 600 mm), z uwzględnieniem przy wycenie **kosztów zakupu i montażu baterii.**

Pytanie nr 3

Poz. 12 Opisu przedmiotu Zamówienia – blaty robocze ze stali nierdzewnej na podkonstrukcji. *W celu prawidłowej kalkulacji oraz doboru pochłaniacza proszę o podanie wymiarów.*



Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wymiary blatów roboczych wykonanych ze stali nierdzewnej na podkonstrukcji są następujące:

- a) 1890 mm x 600 mm,
- b) 2810 mm x 600 mm z wpuszczonym zlewozmywakiem 1- komorowym wykazanym w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 11,
- c) 2660 mm x 600 mm z wpuszczonym zlewozmywakiem 2 – komorowym wykazanym w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 10.

Łączna ilość blatów roboczych – 3 sztuki. W przedmiarze dot. opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 12 wystąpił błąd pisarski – są wyszczególnione 2 sztuki, **winny być – 3 sztuki.**

Pytanie nr 4:

Poz. 12 Opisu przedmiotu zamówienia – pochłaniacz okapowy z filtrem węglowym. W celu prawidłowej kalkulacji oraz doboru zlewozmywaka proszę o podanie wymiarów oraz specyfikacji okapu.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Z uwagi na brak możliwości podłączenia pochłaniacza do wyciągu zaplanowano montaż pochłaniacza z filtrem węglowym wykonanego ze stali nierdzewnej (Inox) w ilości 3 sztuk o wymiarach: 600 mm x 600 mm lub jednego o wymiarach: 1800 mm x 600 mm

W celu uściślenia (doprecyzowania) opisu przedmiotu zamówienia dot. specjalistycznego wyposażenia przedstawionego wprowadza się następujące zmiany:

1. Poz. 3 – Opis przedmiotu zamówienia:

Jest:

stół chłodniczy 2-drzwiowy, drzwi przeszkłone z 2 szufladami, 428l., 1792x700x850 mm, 0,21 kW FAGOR, CONCEPT.

Winno być:

stół chłodniczy **ze stali nierdzewnej bez rantów** 2-drzwiowy, drzwi przeszkłone z 2 szufladami, 428l., 1792x700x850 mm, 0,21 kW FAGOR, CONCEPT.

2. Poz. 4 – Opis przedmiotu zamówienia:

Jest:

stół chłodniczy 2-drzwiowy, drzwi przeszkłone z 2 szufladami, 274 l., 1792x700x850 mm, 0,21 kW FAGOR, CONCEPT.

Winno być:

stół chłodniczy **ze stali nierdzewnej bez rantów** 2-drzwiowy, drzwi przeszkłone z 2 szufladami, 274 l., 1342x700x850 mm, 0,21 kW FAGOR, CONCEPT.

3. Poz. 9 Opis przedmiotu zamówienia:

Jest:

umywalka niezabudowana 400x310x140 mm CONTACTO, 4003/300

Winno być:

umywalka niezabudowana - **kolankowa ze stali nierdzewnej wraz z baterią** 400x310x140 mm CONTACTO, 4003/300.

Nadmieniam, że w załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego opisanego jako plik o nazwie 007_A1_Projekt_projekt (rysunek A.1 – rzut piwnic w skali 1:50 z datą opracowania – 19.02.2024 r.) przedstawiono nazwy oraz usytuowanie poszczególnego wyposażenia pomieszczenia kuchennego w budynku Kwatery w leśniczówce Czarne k/Skórcza.

Z poważaniem
Adam Góralski
Z-ca Nadleśniczego

